



**Предварительное коммерческое предложение**  
по устройству навесного вентилируемого фасада

адрес проекта:

облицовка :

утепление :

площадь расчетного участка

г.Москва ...

керамический гранит 600x600x10

100 мм

68 м2

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Всего
<b>1</b>	<b>Материалы:</b>				
1.1	Керамический гранит Estima 600x600	м2	68	600,00р.	40 800р.
1.2	Навесная фасадная система NordFox МТС-v-100 с видимым способом крепления	м2	68	850,00р.	57 800р.
1.3	Утеплитель фасадный Rockwool (90кг/м3)	м3	7	3 800,00р.	25 840р.
1.4	Обрамление оконных проемов (окр.оцинк.)	м2		350,00р.	
<b>2</b>	<b>Работы:</b>				
2.1.	Монтаж фасадной системы	м2	68	1 300,00р.	88 400р.
2.2.	Монтаж обрамлений и противопожарных отсеков	м2		1 000,00р.	
<b>3</b>	<b>Услуги:</b>				
3.1	Геодезическая съемка	м2			
3.2	Рабочее проектирование	м2			
3.3	Средства подмащивания (люльки)	м2			
3.4	Транспортные и накладные расходы	м2			

ИТОГО: 212 840,00р.  
В т.ч. НДС 18% 32 467,12р.

**Приведенная стоимость фасада на 1кв.м**

**3 130,00р.**

С уважением,

Менеджер

ООО "Дарс-Строй"

+7 (495) 645-90-28 кассеты!B49

\_\_\_\_\_



03..04.2013г.

**Предварительное коммерческое предложение**  
по устройству навесного вентилируемого фасада

адрес проекта:

г.Москва ...

облицовка :

керамический гранит 600х600х10

утепление :

100 мм

площадь расчетного участка

68 м2

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Всего
<b>1</b>	<b>Материалы:</b>				
1.1	Композитные панели Алкотек	м2	68	1 250,00р.	85 000р.
1.2	Навесная фасадная система NordFox МТН-в-100 со скрытым способом крепления	м2	68	756,00р.	51 408р.
1.3	Утеплитель фасадный Rockwool (90кг/м3)	м3	7	3 800,00р.	25 840р.
1.4	Обрамление оконных проемов (из АКП)	м2		<b>800,00р.</b>	
<b>2</b>	<b>Работы:</b>				
2.1.	Монтаж фасадной системы	м2	68	1 300,00р.	88 400р.
2.2.	Раскрой и сборка кассет	м2	68	450,00р.	30 600р.
2,3.	Монтаж обрамлений и противопожарных отсеков	м2		<b>1 000,00р.</b>	
<b>3</b>	<b>Услуги:</b>				
3.1	Геодезическая съемка	м2			
3.2	Рабочее проектирование	м2			
3.3	Средства подмащивания (люльки)	м2			
3.4	Транспортные и накладные расходы	м2			

ИТОГО: 281 248,00р.  
В т.ч. НДС 18% 42 902,24р.  
**4 136,00р.**

Приведенная стоимость фасада на 1кв.м

